
 

Hva er idrettsråd 
 

Idrettsrådet er et rådgivende organ innenfor den organiserte idretten. Hovedformål er å oppnå 

best mulige forhold for idretten i kommunen. Idrettsrådet skal være en arena for samarbeid 

mellom; 

• lagene 

• mellom lagene og de kommunale myndigheter 

• mellom lagene og idrettskretsen (Viken Idrettskrets)  

 

Alle idrettslag som er medlem av Norges Idrettsforbund, er automatisk tilknyttet det lokale 

idrettsrådet.  

 

I arbeidet jobber Idrettsrådet tett med kommunens lokale politikere og kommunens 

administrasjon. 

 

Idrettsrådets arbeid i Nordre Follo er definert i tre hovedområder: 

Anlegg: 

Idrettsrådet vil bidra til at idrettsanleggsutviklingen i kommunen baserer seg på 

idrettens behov og likebehandling. 

Økonomi: 

Idrettsrådet vil jobbe for økonomisk bærekraft i det å drifte og drive 

idrettsorganisasjoner, og for å delta i idrettsaktiviteter i Nordre Follo. 

Administrasjon: 

Idrettsrådet vil jobbe for gode rutiner og styrket samarbeid for positiv utvikling av 

idrettens rolle og rammevilkår i kommunen 

 

Idrettsrådet foretar tildeling av Lokale Aktivitetsmidler (LAM) og andre evt. økonomiske 

ekstratildelinger på vegne av NIF. 

 

For øvrig er det årsmøte vedtatte Arbeidsprogrammet førende for idrettsrådets arbeid. 

Arbeidsprogram 2023-2024 (xn--idrettsrd-d3a.no) 

 

Hvem kan stille som kandidat til valg 
 

Det er ingen formelle krav til hvem som kan stille som kandidat til verv i Idrettsrådet. En 

interesse for idretten generelt og idrettens mulighet for utvikling i kommunen, gjør arbeidet 

mer interessant.  

 

For at idrettsrådet skal kunne representere all idrett i kommunen er det nødvendig med et 

bredt sammensatt idrettsråd med medlemmer fra forskjellige typer idrettslag og idretter, fra 

hele kommunen. 

 

I idrettsrådet er det behov for å kunne sette seg inn i og hjelpe med saker av forskjellig art, og 

ikke alltid av ren idrettslig karakter. Fagkunnskap innen økonomi, juridisk, entrepreneurskap, 

politisk arbeid eller administrativt arbeid er verdifullt å ha med i styrearbeidet. 

 

https://www.idrettsråd.no/siteassets/viken/nordre-follo/arsmote---dokumenter/2023-dokumenter/sak-10-vedlegg-1---arbeidsprogram-2023-2024.pdf


 

Det er et krav om at også idrettsrådet følger NIFs bestemmelser om kjønnsfordeling, med 

minst 40% fra hvert kjønn. 

 

I idrettsrådet er det behov for kandidater både til styret, til et Kontrollutvalg og til 

Valgkomité. 

 

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter loven, og 

gitt av idrettsrådets årsmøte. Og dersom det ikke er engasjert revisor, skal kontrollutvalget 

foreta regnskapsrevisjon. 

Til dette utvalget er det derfor en fordel med bakgrunn fra regnskap eller revisjon. 

 

Valgkomiteen legger frem innstilling på kandidater til idrettsrådets styre og kontrollutvalg. 

Valgkomiteen anses ofte for å være den viktigste komiteen i alle organisasjoner, og har et 

stort ansvar for å finne egnede kandidater til de roller som skal fylles i et styre eller i et 

utvalg/komité. 

Det er styret som innstiller på kandidater til valgkomiteen. Valgkomite velges på samme måte 

som styret og kontrollutvalg, på årsmøtet. 

 

 

Hva kreves av tillitsvalgte i idrettsrådet 
 

Idrettsrådet har styremøter ca en gang i måneden og ellers etter behov. I tillegg arrangeres det 

møter med klubber og idrettslag, med kommunens administrasjon og politikere, og 

forskjellige typer møter i enkeltsaker som er til behandling. Hele styret deltar ikke alltid på 

alle møter. Deltagelse vurderes ut fra interesse og kompetanse. 

Det største «kravet» er at man har tid og interesse, og at man jevnlig holder seg ajour og 

oppdatert på idrettsrådets saker og arbeid. 

 

Idrettsrådet organiserer arbeidet gjennom Teams og epost, og det administrative arbeidet 

ivaretas hovedsakelig av daglig leder som er ansatt i 100% stilling. 

 

Idrettsrådets Kontrollutvalg og Valgkomité jobber selvstendig, men ved behov i samarbeid 

med styret og daglig leder. 

 

 

 

Ytterligere spørsmål om idrettsrådets arbeid kan stilles til styret på epost 

post@nordrefolloir.no eller til enkeltpersoner i styret som oppført på vår hjemmeside: Styret 

og ansatte (xn--idrettsrd-d3a.no)  

 

 

mailto:post@nordrefolloir.no
https://www.idrettsråd.no/viken/nordrefollo/styret-og-ansatte/
https://www.idrettsråd.no/viken/nordrefollo/styret-og-ansatte/

